
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/166/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 7 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za parkowanie na parkingu niestrzeżonym 

zlokalizowanym poza pasem drogowym w Zagórzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Zagórzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/155/2016 Rady Miejskiej w Zagórzu z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie 

wysokości opłat za parkowanie pojazdów na parkingu niestrzeżonym zlokalizowanym poza pasem 

drogowym w Zagórzu wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłaty za parkowanie pobierane są we wszystkie dni powszednie: 

1) w godzinach od 7
00 

do 21
00 

dla pojazdów określonych w § 1 ust. 1  pkt 1 i 2 - w okresie od 1 maja do 

31 października, 

2)  w godzinach: 

a)   od 8
00 

do 17
00 

dla pojazdów określonych w § 1 ust. 1  pkt 3 - w okresie od 1 maja do 

30 września, 

b)   od 8
00 

do 16
00 

dla pojazdów określonych w § 1 ust. 1  pkt 3 - w miesiącu październiku. 

2. Opłaty nie są pobierane w niedziele i święta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Jan Różycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 3291


		2016-10-19T13:17:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




